平成２８年１０月１４日

南小ＰＴＡ会員様

玉村町立南小学校

                                          ＰＴＡ会長  石川 透

                                                  校   長  井田 信夫

実行委員長 新井 恭平

南小ＰＴＡふれあいバザー献品ご協力のお願い（再受付）

日頃から大変お世話になります。運動会当日にお願いさせていただきましたバザー献品も、会員皆様方

のご協力により、多くの品が集まりました。誠にありがとうございました。

さて、献品されていない会員様から、献品の再受付のご要望があり、下記のとおり実施することとなりま

した。多くの皆様の積極的なご協力をお願いいたします。

収益金につきましては、子供たちのための学習環境整備に役立てたいと考えております。

記

１ 献品回収日時

○平成２８年１０月２４日（月）〜１０月２７日（木）の４日間 １７時３０分～１９時００分

２ 献品場所

○多目的室

３ 献品種類 各家庭２品以上をお願いします。

（１） 日用品雑貨（タオル・洗剤・食器・雑巾など） 未使用・未開封のものをお願いします。

また、コーヒーなどの食品につきましては賞味期限内のものをお願いします。

（２） 学用品

（３） 手作り品（学校で使用する袋物などアクセサリー・アクリルたわし・手作り石鹸・あみぐるみ

など）

（４） 手芸材料（布、ビーズ、糸等）

（５） リサイクル品

ア 南小学校体育着（半袖シャツはのぞく）

イ 南中学校制服一式（必ずクリーニング済のものでお願いします。）

ウ 南中学校体育着（半袖シャツ、ウインドブレーカーはのぞく）

 ※体育着については、名札をとって、必ず洗濯済のものをお願いします。

 ※本や教科書は、回収いたしません

 （６）  体育館シューズ（状態の良いものをお願いします。）

      ＊献品時袋類（ビニール・紙・布等）も提供をお願いします。